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Overige info 

Zie de website van het district Noord Nederland: 

https://www.jbn.nl/districten/noord-nederland 
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Districtshoofdcommissie en bondsraad 

 

Districtshoofdcommissie 

 

 

Districtsvoorzitter 

M.E. Hein margittehein@outlook.com 

 

2024|2027|2030|2033 

Secretaris 

J. Bultena nn@jbn.nl 

 

2020|2023|2026|2029 

Portefeuillehouder financiën 

Mw. M. Vanderheyden penningmeester@jbn-nn.nl 

 

2022|2023|2026|2029  

Portefeuillehouder breedtesport 

S. Kloetstra kloetstra.silke@gmail.com 

 

2025|2028|2031|2034 

Portefeuillehouder leden- en wedstrijdzaken 

A.P. Kuiper wedstrijdzaken@jbn-nn.nl 

 

2025|2028|2031|2034 
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Door het districtshoofdcommissie ingestelde commissies 

Vaste commissies 

 

Districts Graden Commissie Judo (D.G.C.J.): 

R. van Alff, vz. 0592-345652 roelvanalff@ziggo.nl  

H. van der Tuin, secr. 0592-271100 h.vdtuin@telfort.nl  

P. Baas 0592-398469 baaspeter@zonnet.nl  

J. Scholma  j_scholma@hotmail.com 

 

Districts Graden Commissie JiuJitsu (D.G.C.J.J.): 

M. Hoekzema, secr. 0591-677186 mhoekzema@ziggo.nl  

J. Schuitema, vz. 06-51704310 Sportschool.jaapschuitema@home.nl  

G. Dusselje plv. vz  

  
 

Districts Scheidsrechters Commissie Judo (D.S.C.J.): 

Mw. G. van Dekken, secr.   

O. Meijer   

Lennard Meijer contactpersoon dscj.judo.nn@gmail.com 

J.A. Gietema, adviseur   

 

Districts Wedstrijd Organisatie Commissie Judo (D.W.O.C.J.): 

Mw. T.H. Huizinga 0521-387457 nn@jbn.nl 

Jolanda Bultena  dwoc@jbn-nn.nl 

W. Ramaker -- wiljan_is_online@msn.com 

 

Katacommissie 

Mark Bette, vz. 0592 342340 markbette@hotmail.com 

Wietse Swart, secr 050-5793260 wietseswart@hotmail.com  

Alex Sulava (lid) -- alex@judoinstituutnoord.nl  
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Overige commissies 

Districts Jiu Jitsu Commissie (D.J.J.C.): 

J. Schuitema, vz. 050-5710140 Sportschool.jaapschuitema@home.nl  

J.F. Douma, secr 0517-415669 Johan.douma@planet.nl  

L. Brouwer, wedstr.zkn. 06-53924103 brouwerluc@hotmail.com  

 

District Aikido Commissie (D.A.C.): 

Mark Koopmans 06-27233329 mskoopmans@home.nl 

M. Torensma, promotie  Merlijn@torensma.com  

G. Cuperus, contacten 

W. de Wit 

 

  

Districts Wedstrijd Organisatie Commissie NK’s (D.W.O.C. NK): 

T.H. Huizinga 0521- 387457 nn@jbn.nl 

   

Organisatie Katatrainingen Judo (O.K.J.): 

J. Slof, coördinator 020-6934559 j.slof@jslof.com  

Districts Website Redactie: 

T.H. Huizinga, coörd. 0521-387457 nn@jbn.nl 

J.F. Douma, jujitsu 0517-415669 johan.douma@planet.nl  

M.S. Ter Haseborg, 

judo 
050-3013383 menno@fwn.rug.nl  

Districts Commissie districtstraining: 

Ambt. secr.  DT.JBN.noord@gmail.com 

G. van Dalfsen, trainer 06-83568220 gervandalfsen@hotmail.com 

M. Joling, trainer 06-48015121 marceljoling@hotmail.com 

R. Spijkers, trainer 06-18870780 r.w.spijkers@alfa-college.nl 

District G-judo coördinator: 

R.J. Rovers 0528 278285 r.j.roovers89@gmail.com 

EHBO: 

Coördinator 0642824794 Marijke_509@hotmail.com 
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